KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Wtasciwosci ogdlne

Ciezar brutto

Dane mechaniczne - Wymiary

Szerokos¢
Wysokos¢

Gtebokos¢

Zakres dostawy

AH 521

AH 521
101138413
4030661104539
27-37-12-10
27-37-12-10
27-37-12-10
EC000221

EC000221

140 g

34 mm
40 mm

20 mm



Zakres dostawy materiatu montazowego zaslepka
Kotki ustalacjgce
2x Sruba M 5 x 20 zgodnie z ISO 7380

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)

ID: Ktvs5g08

| 121,6 kB | .jpg | 352.778 x 246.592 mm - 1000 x 699 px - 72 dpi
| 18,7 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 px - 72 dpi

| 31,3 kB | .jpg | 123.472 x 86.431 mm - 350 x 245 px - 72 dpi

ID: ktvs5g08

| 95,8 kB | .cdr |

| 4,8 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 px - 72 dpi

| 130,4 kB | .jpg | 352.778 x 246.592 mm - 1000 x 699 px - 72 dpi

@ ID: 1tvs5a03

| 209,6 kB | .cdr |
| 119,7 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697 px - 72 dpi
| 12,8 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 px - 72 dpi

Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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